Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

EXTRATO DE CONTRATO

O Municipio de São João da Ponte - MG, por intermédio da Pregoeira

Substituta do Município, nomeada através da Portaria n°: 051 de 05 de  abril

de 2018, torna se público o extrato do contrato do Processo Licitatório nº:

047/2018– Pregão Presencial  n°: 023/2018, que tem como objeto Contratação

de empresas do ramo, para Fornecimento de veículo automotor terrestre,

zero quilômetro, ano fabricação - modelo 2018/2018 para renovação

parcial da frota pertencente a Prefeitura Municipal de São João da Ponte – MG,

em atendimento a solicitação da Secretaria Municipal de Assistência Social,

conforme especificações constantes no Termo de Referência, que integra este

edital como Anexo I.

CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA  PONTE - MG

CONTRATADA: Contrato nº 072/2018 –  MONVEP – MONTES CLAROS

VEÍCULOS E PEÇAS LTDA, inscrita no  CNPJ: 22.677.264/0001-17.  VALOR

GLOBAL ESTIMADO R$ 43.000,00 (Quarenta e três mil reais).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 15/06/2018  à 31/12/2018.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte, 15 de Junho de 2018

Rafaela Rosana Pereira

Pregoeira Substituta do Município